

راهنمای ثبت‌نام در آزمون جامع ۱۸۰ واحدی داروسازی

تاریخ و نحوه برگزاری آزمون:

آزمون در روز پنج‌شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ رأس ساعت ۹ صبح برگزار می‌شود. شیوه برگزاری آزمون (کاغذی یا الکترونیک) و نیز نحوه دریافت سؤالات و پاسخنامه‌ها متعاقباً اعلام خواهد شد.

ثبت‌نام داوطلبان در آزمون:

جهت ثبت‌نام داوطلبان واجد شرایط شرکت در آزمون مذکور، از روز شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ تا ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ پس از ورود به سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی (sanjeshp.ir) از بخش "سیستم دانشگاه" همانند ادوار گذشته، از طریق نام کاربری و رمز عبور اعلام شده و مختص هر دانشگاه اقدام گردد. از آنجا که تأخیر در اعلام اسامی داوطلبان، منجر به بروز مشکلات عدیده‌ای می‌گردد خواهشمند است حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ نسبت به ثبت‌نام واجدین شرایط اقدام شود. ثبت‌نام داوطلبان فقط از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی انجام می‌شود و از طریق دیگر امکان‌پذیر نخواهد بود.

ثبت‌نام داوطلبان در دانشگاهی غیر از محل تحصیل:

- در صورتی که محل آزمون داوطلبی، دانشگاهی غیر از محل تحصیل خود باشد، باید دانشگاه محل تحصیل وی قبل از ثبت‌نام با دانشگاه محل آزمون جهت اختصاص ظرفیت به دانشگاه مورد تقاضا، در سامانه "سیستم دانشگاه" هماهنگی نماید و در صورت تأیید آن دانشگاه و اختصاص ظرفیت مهمان، ضمن ثبت‌نام داوطلب توسط دانشگاه محل تحصیل، داوطلب با معرفی نامه نیز به دانشگاه مربوطه معرفی شود.

- شایسته است ترتیبی اتخاذ گردد تا دانشجویان متقاضی شرکت در آزمون در صورت تمایل بتوانند در دانشگاه محل سکونت خود (در صورتی که حوزه امتحانی باشد) ثبت‌نام شوند و دانشگاه‌های برگزارکننده آزمون حداکثر همکاری را با دانشجویان مهمان داشته باشند.

- لازم است در اینگونه موارد (آزمون دادن داوطلب در حوزه دیگر)، دانشگاه محل تحصیل داوطلب نسبت به ارسال معرفی نامه کتبی منضم به مدارک شناسایی و هویتی وی (تصویر کارت دانشجویی، تصویر کارت ملی و عکس دانشجو) به دانشگاه مقصد اقدام نماید.

- پذیرش داوطلب در دانشگاه دیگر، لزوماً باید با موافقت دانشگاه مبدأ و مقصد باشد.

- تمامی مکاتبات (بین دو دانشگاه مبدأ و مقصد) جهت معرفی داوطلبان باید در بازه زمانی تعیین شده برای ثبت‌نام انجام پذیرد. پس از پایان مهلت ثبت‌نام هیچگونه درخواستی از دانشگاه یا داوطلب پذیرفته نخواهد شد.

ثبت‌نام داوطلبان غیر ایرانی (اتباع):

جهت ثبت‌نام داوطلبان غیر ایرانی (بین الملل)، حتماً در سامانه با عنوان "داوطلب غیر ایرانی (بین الملل) می‌باشد" مشخص و ثبت‌نام گردند و چنانچه برای این افراد سؤالات انگلیسی مورد نیاز است، در سامانه گزینه زبان آزمون "انگلیسی" انتخاب شود. یادآوری می‌شود داوطلب اتباع صرفاً به دانشجوی غیر ایرانی تعلق می‌گیرد و دانشجوی ایرانی دارای کد ملی در گروه اتباع نمی‌باشد. کاربران دقت نمایند در زمان ثبت‌نام، کد اتباع فقط برای داوطلبان غیر ایرانی انتخاب گردد.

توجه: زبان اعلام شده در سامانه ثبت نام داوطلبان (فارسی/انگلیسی)، مربوط به نوع دفترچه آزمون به زبان فارسی یا انگلیسی می باشد و دانشجویان بین الملل (اتباع غیر ایرانی) می توانند به اختیار یکی از این دو زبان را انتخاب نمایند. دانشجویان ایرانی مجاز به انتخاب دفترچه زبان انگلیسی نیستند.

- علی رغم تأکید فراوان بر دقت در ثبت نام داوطلبان اتباع، هر دوره تعدادی از دانشگاه ها در اعلام وضعیت این داوطلبان دقت کافی را نداشته و موجب بروز مشکلاتی می شوند. لذا از آنجا که مسئولیت صحت اطلاعات داوطلبان ثبت نامی بر عهده کارشناسان محترم آن دانشگاه بوده و در صورت بروز مشکل در ثبت نام، دانشگاه مربوطه باید پاسخگو باشد، خواهشمند است در ثبت اطلاعات تمامی داوطلبان، به خصوص اعلام وضعیت داوطلبان اتباع (دانشجوی غیر ایرانی) دقت لازم را مبذول فرمایید.

مرکز سنجش آموزش پزشکی